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się w sądzie”
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Policja  Peel  poinformowała,  że  wydano  nakaz  aresztowania
jednego  z  podejrzanych  w  związku  z  kradzieżą  złota  na
międzynarodowym lotnisku Pearson, do jakiej doszło w zeszłym
roku.

35-letniego Prasatha Paramalingama aresztowano i oskarżono o
pomocnictwo  w  wywiezieniu  skradzionych  sztabek  złota  o
wartości blisko 20 milionów dolarów, a następnie zwolniono.
Policja  potwierdziła,  że  nakaz  aresztowania  tzw.  bench
warrant, wydawany w przypadku niestawiennictwa osoby w sądzie,
obowiązuje Paramalingama od sierpnia.

Paramalingam jest jedną z 10 osób oskarżonych w związku z
napadem, który miał miejsce na lotnisku w Toronto 17 kwietnia
2023 r. Według policji, 17 kwietnia 2023 roku podejrzany,
który przyjechał do magazynu pięciotonową ciężarówką, ukradł z
magazynu cargo linii Air Canada 6600 sztabek złota. Złoto wraz
z  około  2,5  milionami  dolarów  w  walutach  obcych  zostało
przetransportowane z Zurychu do Toronto na pokładzie samolotu
Air Canada, a następnie przeładowane do magazynu cargo tej
linii wkrótce po wylądowaniu samolotu na lotnisku Pearson.
Policja  twierdzi,  że  podejrzany  wszedł  w  posiadanie
skradzionego  złota  i  banknotów  po  tym,  jak  przedstawił
personelowi Air Canada fałszywy list przewozowy.

Domniemany  kierowca  samochodu  dostawczego,  zidentyfikowany
przez  policję  jako  King-McLean,  został  aresztowany  przez
funkcjonariuszy amerykańskich organów ścigania w Pensylwanii
we  wrześniu  2023  r.  Policja  poinformowała,  że  odnalazła
podejrzanego w wynajętym samochodzie w pobliżu Chambersburg w
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Pensylwanii, a w pojeździe znaleziono 65 sztuk nielegalnej
broni palnej.

Nakazy aresztowania obowiązujące w całej Kanadzie pozostają w
mocy  w  stosunku  do  dwóch  innych  podejrzanych,
zidentyfikowanych przez policję jako Simran Preet Panesar i
Arsalan Chaudhary.

Wydano  też  nakaz  aresztowania  31-letniego  Simrana  Preeta
Panesara, który, jak twierdzi policja, latem zrezygnował ze
stanowiska menedżera w Air Canada.

Pomimo aresztowań, większości skradzionego złota nie udało się
odzyskać.
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